
• 

• 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 24/ 18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 25 kwiecień 2018r. 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (T. j. Dz. U. z 20 l 7r. poz. I 875, poz.2232 oraz z 2018r. poz. 130), oraz a11. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz.2077), zarządzam, co następuje: 

§ I. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 255.397,76 zł ., zgodnie z załącznikiem Nr I . 
a/ dochody budżetu gminy na 20 18 rok po uwzględnieniu zmian okreś lonych w § l wynoszą 17.867.394,29 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 255.397.76 zł.. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
a/ wydatki budżetu gminy na 2018 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 wynoszą 20.591.564,02 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

-. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/18 
Wój ta Gminy z dnia 25.04.2018r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 10 397,76 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań b ieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zada11 z leconych gminie 

20 10 (związkom gmin) ustawami 0,00 2 10 397,76 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 45 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 45 000,00 
Ogółem 0,00 255 397,76 

Uzasadnienie: Zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-1.3 111 .1.79.20 18 zwiększono dochody z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 
W dziale 854 zwiększono dochody na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z decyzją Wojewody 
Nr FB-l.3111.1.74.2018 . 



• 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/18 
Wójta Gminy z dnia 25.04.20 l 8r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmnie.iszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 210397,76 

01095 Pozostała działalność 0,00 210 397, 76 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 2 10 397,76 
zadania statutowe 0,00 206 860,49 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 537,27 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 45 000,00 85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 -15 000,00 Wydatki bieżące w tym: 0,00 45 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 45 000,00 Razem 0,00 255 397,76 

Uzasadnienie: W dziale O I O decyzj ą Wojewody łódzkiego zwiększono wydatki związane ze zwrotem podatku akcyzowego wraz z kosztami obsługi 
W dziale 854 zwiększono wydatki na pomoc materialną o charaktrze socjalnym dla uczniów . 


